Учетный номер ________  Директору МКОУ с. Колково Орловского района

Кировской области _____________________________
_______________________________________________________

_______________________________________________________
родителя (законного представителя) ненужное зачеркнуть

проживающего по адресу:

______________________________________________

______________________________________________
Телефон_____________________________

Паспорт серия ___________ № __________

Выдан (кем и когда) _____________________________

______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

_______________________________________________________________________________________
    (фамилия, имя, отчество)

в _____ класс Вашей школы.

Дата рождения ребенка

_________________________________________________________________________________

Место проживания ребенка (фактическое): Место регистрации ребенка (если не

совпадает с адресом проживания)

 _______________________________________

Улица __________________________________

Дом ______________ кв. ____________

________________________________________

Улица __________________________________

Дом ______________ кв. ____________

 С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации, уставом школы, основной образовательной программой ознакомлен/а/.

Согласен/а/ на обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации.

         _________________     «______» _____________20____года

        (подпись)

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать: Ф.И.О.__________________________________________________________________________

Место работы: _________________________________________________________________________

Должность: ____________________________________

Телефон (мобильный): __________________________

Отец:   Ф.И.О._________________________________________________________________________

Место работы:_________________________________________________________________________

Должность: ____________________________________

Телефон (мобильный): __________________________

_______________________                                                  «______»_______________  20_____ года

 (подпись)

К заявлению прилагаются следующие документы:
Наименование документа

Отметка

о наличии

Копия свидетельства о рождении ребёнка (при приёме в первый класс).

Копия свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства или свидетельства о регистрации ребёнка по

месту пребывания на закреплённой территории (при приёме в первый класс закреплённых лиц).

Медицинское заключение о состоянии здоровья ребёнка.

Личное дело обучающегося, заверенное печатью образовательного учреждения, в котором он обучался ранее

(при приёме в течение учебного года).

Выписка текущих отметок обучающегося по всем изучавшимся предметам в предыдущем образовательном

учреждении (при переходе в течение учебного года во 2-11 классы).